Aprilis.

5. D. Tllustrissimi principis et domini, domini Leopoldi
ducis Austriae, marchionis de Ternis. Item illustris et generosi
comitis & Kyburg, bona in Freyburg, Crotzingen?! etec.
monasterio ordinauerunt.

9. A. Anniversarium a. r. d. domini Andreae Mezger, ca-
pellani in Asen?, qui legavit 360 florenos pro anniversario cum
octo Sacris uno die legendis anno Domini 1750, 25. Aprilis.
Collegii convictor erat 2bus annis, vixitque annos 84. Mortuus
25. Juni 1750. R. i p. Amen. (Neuerer Gintrag.)

13. E. Anniuersarium nobilium Caspari et Marquardi
de Melchingen3. Census a molendina in Oestetten®

24. B. R.dominus Eberhart decanus in Mésskirch legat
collegio nostro censum annuum ex prato pro anniuersario anno 1398.

25. C. Marci euangelistae. R. domini Andreae Mezger,
capellani in Asen, collegii nostri convictoris, anniversarium fun-
datum cum missis eodem die applicandis 8 (vide supra).

Maius.

2. C. Athanasii ep. Anniversarium Annae Hoermaennin
et totius familiae, una missa legenda absque ulteriori ceremonia.

9. C. Gregorii Nazianzeni. Anniuersarium nobilis dominae
Margaretha a Scylden. Mobilia et immobilia praesertim bona in
Freyburg.

17. D. Anniversarium Burchardi et Joannis de Balg-
heim 5 nobilium Eisenherts-Wiss in Fridingen 1421,

24. D. Annijuersarium nobilis ac strenui armigeri Sixti a
Hausen® et parentum suorum.

1t Rropingen, frithere Propflei von St. Blafien, bei Staufen.

2 Yafen, bad. BA. Donauefdingen.

3 Das abgegangene Gefdhlecht ber Herren von Meldingen in Hobhen:
3olfern.

4 Gheftetten, wiirtt, O Miinfingen.

5 Balgheim im wiittt. O Spaidingen, fpiter im DBefige des Fiirften
v. Waldbburg=8eil.

6 Berftérte Burg und abgegangened Gefdlecht der Herven von Haufen im
Donauthale, fplter im Befige bed Kiofters Salem, dann der bab. Marlgrafen, feht
Graf ©ouglas.
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26. F. Eleutherii papae et m. Item Conradi de Hausen
et patris sui Alberti. Item fratrum suorum Ludouici, Al-
berti, Gerungi, Werneri, Burcardi. Item matris suae
Sophiae. Item sororum prefati Conradi secularium Mechtil-
dis, Judithae, Elisabethae, Adelhaidis et Agnetis, le-
garunt prata vfm Hewberg?! et decimam in Ensissen?

Jonius.

4. A. Anniversarium a. r. d. Georgii Wech deputati et
parochi in Gailingen? pro se et suis consanguineis et affinibus
vivis et defunctis missa I. ut infra.

7. Anniuersarium nobilis Werneri a Hartheim?, feuda
ibidem legauit.

9. F. Primi et Feliciani m. A.r. d. Georgii Wech ut
supra die quarto missa I